АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2018                                                                   №  3991

О внесении изменения в постановление Администрации МГО от 10.08.2018г. №3637

«Об утверждении Перечня муниципальных программ, подлежащих к

финансированию из бюджета Миасского городского округа в 2018-2021 годы и

признании утратившим силу постановления Администрации МГО от 18.11.2016г.

№6428»

В целях соблюдения требований, установленных постановлениями

Администрации Миасского городского округа от 22.06.2016г. №3370 «Об

утверждении Порядка составления проекта бюджета Миасского городского округа и

от 28.05.2018г. №2363 «О графике подготовки и рассмотрения материалов,

необходимых для составления проекта решения Собрания депутатов МГО о бюджете

Миасского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, и

создании Рабочей группы», в соответствии с постановлением Администрации МГО от

18.10.2013г. №6596 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных

программ Миасского городского округа, их формировании и реализации»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом

Миасского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации МГО от 10.08.2018г.

№3637 «Об утверждении Перечня муниципальных программ, подлежащих к

финансированию из бюджета Миасского городского округа в 2018-2021 годы и

признании утратившим силу постановления Администрации МГО от 18.11.2016г.

№6428», а именно: перед словом «…руководствуясь…» в тексте преамбулы вставить

слова «…в целях соблюдения требований, установленных постановлением

Администрации Миасского городского округа от 28.05.2018г. №2363 «О графике

подготовки и рассмотрения материалов, необходимых для составления проекта

решения Собрания депутатов МГО о бюджете Миасского городского округа на 2019

год и плановый период 2020 и 2021 годов, и создании Рабочей группы» …».

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Миасского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Округа (по экономике и финансам).

Исполняющий обязанности

Главы Миасского городского округа
Г.М. Тонких